SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL Nº 02/2018 PROEXT/IFAP

RETIFICAÇÃO Nº 04

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ,
através da Pró-Reitoria de Extensão, no uso de suas atribuições legais, torna pública a Retificação
04 da Homologação do Resultado Final do edital 02/2018 Proext/Ifap, de Seleção de alunas para
ingresso  no  curso  de  Empreendedorismo  -  Rede  Brasil  Mulher,  conforme  descrito  a  seguir,
permanecendo inalterados os demais itens.

ONDE SE LÊ:

Campus: MACAPÁ
VAGA ESPECIAL (Pessoa com Deficiência)

Ord. Nome Pontuação Situação

1
KEILA  DE  FATIMA  DE  ALMEIDA
ALBUQUERQUE

40 Aprovada/Classificada

2 MARIA GEIZE VILHENA DA COSTA 30 Cadastro Reserva

3 SAMARA DOS SANTOS AMANAJAS 24 Cadastro Reserva

4 CARLA MICHELE RODRIGUES DE ALMEIDA 14 Cadastro Reserva

LEIA- SE:

Campus: MACAPÁ
VAGA ESPECIAL (Pessoa com Deficiência)

Ord. Nome Pontuação Situação

1 MARIA GEIZE VILHENA DA COSTA 30 Aprovada/Classificada

2 SAMARA DOS SANTOS AMANAJAS 24 Cadastro Reserva

3 CARLA MICHELE RODRIGUES DE ALMEIDA 14 Cadastro Reserva

Macapá-AP, 24 de abril de 2018.

_________________________________________

 ÉRIKA DA COSTA BEZERRA
Pró-Reitora de Extensão

Portaria n° 439/2014/GR/IFAP
*VERSÃO ORIGINAL ASSINADA